



CHIARIMENTI

**PROCEDURA APERTA – MEDIANTE PIATTAFORMA INFORMATICA “SINTEL” –
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI GUIDE PER
RADIOLOGICA OCCORRENTI PER MESI 24 ALLA S.C. RADIOLOGIA
DELL’AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE DI CUNEO – GARA N. 7867827 –
CIG VARI.**

Quesito n. 1

Si chiede di confermare: che appartenendo la filiale italiana al gruppo facente capo alla multinazionale con sede estera ed afferendo la produzione dei prodotti al suddetto gruppo, sia possibile presentare le schede tecniche italiane della filiale italiana in quanto contengono tutte le specifiche tecniche dei prodotti offerti e sono idonee a dimostrare il possesso dei requisiti tecnici e delle caratteristiche del dispositivo offerto.

Risposta n. 1

Si ritiene accettabile quanto richiesto, tenendo conto che risulta essenziale disporre di tutte le specifiche tecniche dei prodotti offerti al fine di verificare il possesso dei requisiti tecnici e delle caratteristiche dei dispositivi offerti

Quesito n. 2

Con riferimento alla campionatura, essendo richiesti 2 pz per ciascun lotto, si chiede la possibilità di inviare un'unica confezione di vendita composta da 5 pezzi.

Risposta n.2

E' ammessa la presentazione di campionatura rappresentata da vendita composta da 5 pezzi.

Quesito n. 3

Si richiede la possibilità di offrire, per lo stesso lotto, prodotti con diverso nome commerciale, alle stesse condizioni economiche, che non rappresentano un'offerta alternativa, ma garantiscono l'offerta della gamma completa di prodotti, come da richiesta di capitolato.

Risposta n.3

Si conferma.

Quesito n. 4

Si chiede di confermare che la cartella zip contenente l'offerta tecnica non debba essere firmata digitalmente

Risposta n. 4

Si risponde affermativamente, precisando che tutta la documentazione tecnica in essa contenuta deve essere firmata digitalmente



Quesito n. 5

Con riferimento alla Vostra risposta al chiarimento del 14/10/2020 si chiede di confermare che possano essere prodotte in lingua originale inglese anche le Certificazioni ISO.

Risposta n. 5

Si conferma

Quesito n. 6

Si chiede di confermare che in caso di traduzioni, sia sufficiente produrre una traduzione semplice ai sensi del DPR 445/2000.

Risposta n. 6

Si conferma

Quesito n. 7

Con riferimento a quanto richiesto dal Disciplinare di gara Busta B lettera b) documentazione e/o certificati da cui evincere la validità e durata del suo mandato, si chiede di confermare: che appartenendo la filiale italiana al gruppo facente capo alla multinazionale con sede estera ed afferendo la produzione dei prodotti al suddetto gruppo, sia sufficiente presentare esclusivamente una dichiarazione resa dal Firmatario della procedura.

Risposta n. 7

Si conferma

Cuneo, 20 ottobre 2020

*S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
- Dott. Claudio CALVANO -
(Firmato in originale)*